

Nordisk Interkrets turnering 2013.



100 års jubilanten Oslo-Akershus Brytekrets var denne gangen arrangør av denne tradisjonsrike turneringen, med god hjelp av Lørenskog Bryteklubb og Oslo Bryteklubb.

Lagbryting er ikke vanlig for disse unge guttene, men er en veldig spennende og intens kokurransform. Det knyttes sterke bånd mellom brytere på tvers av klubbene. Stig Andre

Oslo-Akershus laget fra venstre Andre Castellan, Daniel Melvold Kristiansen, Brage Haugmo Rikheim, Vegard Jørgensen, Sebastian Aak, Daniel Fischer, Kim Melvold Kristiansen, Håvard Jørgensen, Oskar Kirkeby, Sondre Svarstad, Magnus Råstad og Snorre Harsem Lund får premie av Samy.

Foto: Pekka Støvring

Berge som hadde en lang karriere på Oslos lag, stilte som tidtaker for å følge med laget.

Hele 9 lag veide inn fredag kveld, og dette var Oslo-Akershus Brytekrets, Østfold brytekrets, Göteborgs Stadtslag, Västregöt-

land, Nordvästra Skåne, Stockholm, Helsingfors, Häme og Turpo. Lagene består av 12 brytere fra 10 til 18 år og vektene fra 32 til 85 kg.

En fantastisk turnering der de unge bryterne får hele 8 kamper på 2 dager, med bra motstandere.

De Norske lagene bet godt fra seg, og viste at vi er på høyde med de beste. Østfold brytekrets vant over Gøteborg, Västergötland, Häme og Turpo. Det ble uavgjort mot Helsingfors og Nordvästra Skåne. Tap mot Stockholm og Oslo-Akershus. Østfold endte til slutt på en flott 4. plass. Det ble tungt for dem når Fabian Christensen ble skadet. Oslo-Akershus brytekrets vant alle sine lagkamper helt til siste omgang der det ble en finalekamp mot Stockholm. Stockholm hadde et meget sterkt lag, og vant 8-4. Andre plass i denne turneringen er veldig sterkt, og viser at det gror godt i Norsk bryting.



Håvard Jørgensen, Oslo-Akershus Brytekrets vant 46 kg klassen.

Foto: Pekka Støvring

Det ble kåret en klassevinner i alle vektclassene, og her ble det seier til Snorre Harsem Lund, OABK 32 kg, Sondre Svarstad OABK 38 kg og Håvard Jørgensen OABK 46 kg.

1. Stockholm
2. Oslo- Akershus Brytekrets
3. Helsingfors
4. Østfold

Snorre Svarstad, Oslo-Akershus Brytekrets, innlånt fra Snøgg vant 38 kg klassen.

Foto: Pekka Støvring